
Pszów,29.11.2023 r.

Zarządzenie nr 10/2023/2024
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 29.11.2023 r.

 w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie,
na  podstawie art. 68 ust.2 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. „ Prawo oświatowe”( DZ. U. z 2023 r.
poz.900, 1672, 1718) zarządzam , co następuje:

                                                                      § 1

1. Szkolenie Rady Pedagogicznej  odbędzie się 5.12.2023 r. , o godz. 15 .30 . Link do
platformy szkoleniowej prześle sekretariat,

a. Szkolenie  „Zachowania prowokacyjne i agresywne uczniów , a rozwiązania
systemowe w kontekście odpowiedzialności prawnej nauczycieli”.

2. Spotkanie zespołów przedmiotowo- wychowawczych . Wychowawcy przygotują
nazwiska uczniów zagrożonych wystawieniem oceny niedostatecznej i nagannym
zachowaniem, wymagających badania w Poradni PP, nie korzystających z pomocy pp.

3. Sprawy bieżące

                                                                § 2

                               Obecność nauczycieli jest obowiązkowa

                                                                § 3

                      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska


